
Azienda Autonoleggio Autobus Spina
Linea Castelsardo-Lu Bagnu
Codice 5201
Tipo urb
Note Linea

ANDATA Codice corsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

Tipo corsa
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST GEST GEST FER FER
Nome fermata km km
Cantoniera S.Giovanni -- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 07:35 16:45
Multedu -- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 07:39 16:49
Castelsardo(P.le Cimitero) 0,0 0,0 06:30 07:54 09:15 10:50 12:00 13:00 15:20 16:54 18:10 20:20 23:00 07:54 16:54
Pedraladda -- 1,5 ---- 07:57 09:18 10:53 ---- ---- 15:23 16:57 18:13 20:23 ---- ---- ----
Padiglione Artigianato 0,5 3,0 06:31 08:02 09:23 10:58 12:01 13:01 15:28 17:02 18:18 20:28 23:01 ---- ----
P.zza Pianedda 0,7 3,2 06:32 08:03 09:24 10:59 12:02 13:02 15:29 17:03 18:19 20:29 23:02 ---- ----
Castello 1,3 3,8 06:35 08:06 09:27 11:02 12:05 13:05 15:32 17:06 18:22 20:32 23:05 ---- ----
P.zza Pianedda 2,1 4,6 06:37 08:08 09:29 11:04 12:07 13:07 15:34 17:08 18:24 20:34 23:07 ---- ----
La Marina 2,5 5,0 06:38 08:09 09:30 11:05 12:08 13:08 15:35 17:09 18:25 20:35 23:08 ---- ----
Residence Marras 3,4 5,9 06:40 08:11 09:32 11:07 12:10 13:10 15:37 17:11 18:27 20:37 23:10 ---- ----
Bivio Porto 3,9 6,4 06:41 08:12 09:33 11:08 12:11 13:11 15:38 17:12 18:28 20:38 23:11 ---- ----
Sa Ferula 5,1 7,6 06:43 08:14 09:35 11:10 12:13 13:13 15:40 17:14 18:30 20:40 23:13 ---- ----
Sacro Cuore 5,3 7,8 06:44 08:15 09:36 11:11 12:14 13:14 15:41 17:15 18:31 20:41 23:14 ---- ----
Agip 5,5 8,0 06:45 08:16 09:37 11:12 12:15 13:15 15:42 17:16 18:32 20:42 23:15 ---- ----
Edicola 5,7 8,2 06:46 08:17 09:38 11:13 12:16 13:16 15:43 17:17 18:33 20:43 23:16 ---- ----
Liceo 5,9 8,4 06:47 08:18 09:39 11:14 12:17 13:17 15:44 17:18 18:34 20:44 23:17 ---- ----
Perla del Mare 6,2 8,7 06:48 08:19 09:40 11:15 12:18 13:18 15:45 17:19 18:35 20:45 23:18 ---- ----
Santa Bernadetta 6,7 9,2 06:49 08:20 09:41 11:16 12:19 13:19 15:46 17:20 18:36 20:46 23:19 ---- ----
Acquarius 7,2 9,7 06:51 08:22 09:43 11:18 12:21 13:21 15:48 17:22 18:38 20:48 23:21 ---- ----
Officina Fina 8,9 11,4 06:53 08:24 09:45 11:20 12:23 ---- 15:50 17:24 18:40 ---- ---- ---- ----
Gambalancia 10,5 13,0 06:55 08:26 09:47 11:22 12:25 ---- 15:52 17:26 18:42 ---- ---- ---- ----
Romasinu primo 11,6 14,1 06:57 08:28 09:49 11:24 12:27 ---- 15:54 17:28 18:44 ---- ---- ---- ----
Romasinu secondo 12,7 15,2 06:58 08:29 09:50 11:25 12:28 ---- 15:55 17:29 18:45 ---- ---- ---- ----
Peruledda 13,6 16,1 07:00 08:31 09:52 11:27 12:30 ---- 15:57 17:31 18:47 ---- ---- ---- ----
Lunghezza corsa 13,6 16,1 16,1 16,1 13,6 7,2 16,1 16,1 16,1 9,7 7,2 5,9 5,9

Le corse 1-3-5-7-9-11-13-15-17 si effettuano nei giorni feriali invernali dal 16/09 al 15/06 e giornalmente dal 16/06 al 15/09.
. Le corse 19-21 si effettuano dal 1/07 al 31/08; le corse 23-25 si effettuano nei giorni feriali.

Inizio periodo corsa 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-lug 1-lug 1-gen 1-gen
Fine periodo corsa 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-ago 31-ago 31-dic 31-dic

Note corsa



RITORNO Codice corsa 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

Tipo Corsa
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST
FER INV 

GEST GEST GEST FER FER
Nome fermata km km
Peruledda 0,0 0,0 07:05 08:40 10:00 11:30 12:30 ---- 16:05 17:32 18:55 ---- ---- ---- ----
Li Paddimi 0,4 0,4 07:07 08:42 10:02 11:32 12:32 ---- 16:07 17:34 18:57 ---- ---- ---- ----
Punta La Capra 1,0 1,0 07:08 08:43 10:03 11:33 12:33 ---- 16:08 17:35 18:58 ---- ---- ---- ----
Sunaiola 1,9 1,9 07:09 08:44 10:04 11:34 12:34 ---- 16:09 17:36 18:59 ---- ---- ---- ----
Perla del Mare 2,5 2,5 07:10 08:45 10:05 11:35 12:35 13:30 16:10 17:37 19:00 20:50 23:26 ---- ----
Liceo 2,8 2,8 07:11 08:46 10:06 11:36 12:36 13:31 16:11 17:38 19:01 20:51 23:27 ---- ----
Edicola 3,0 3,0 07:12 08:47 10:07 11:37 12:37 13:32 16:12 17:39 19:02 20:52 23:28 ---- ----
Agip 3,2 3,2 07:13 08:48 10:08 11:38 12:38 13:33 16:13 17:40 19:03 20:53 23:29 ---- ----
Sacro Cuore 3,4 3,4 07:14 08:49 10:09 11:39 12:39 13:34 16:14 17:41 19:04 20:54 23:30 ---- ----
Sa Ferula 3,6 3,6 07:15 08:50 10:10 11:40 12:40 13:35 16:15 17:42 19:05 20:55 23:31 ---- ----
Bivio Porto 4,8 4,8 07:17 08:52 10:12 11:42 12:42 13:37 16:17 17:44 19:07 20:57 23:33 ---- ----
Residence Marras 5,4 5,4 07:18 08:53 10:13 11:43 12:43 13:38 16:18 17:45 19:08 20:58 23:34 ---- ----
La Marina 6,1 6,1 07:20 08:55 10:15 11:45 12:45 13:40 16:20 17:47 19:10 21:00 23:36 ---- ----
Piazza Pianedda 6,7 6,7 07:21 08:56 10:16 11:46 12:46 13:41 16:21 17:48 19:11 21:01 23:37 ---- ----
Castello 7,4 7,4 07:23 08:58 10:18 11:48 12:48 13:43 16:23 17:50 19:13 21:03 23:39 ---- ----
P.zza Pianedda 8,1 8,1 07:25 09:00 10:20 11:50 12:50 13:45 16:25 17:52 19:15 21:05 23:41 ---- ----
Padiglione Artigianato 8,2 8,2 07:27 09:02 10:22 11:52 12:52 13:47 16:27 17:54 19:17 21:07 23:43 ---- ----
Pedraladda -- 9,7 ---- ---- 10:27 ---- 12:57 ---- 16:32 ---- 19:22 ---- ---- ---- ----
Piazzale Cimitero 9,0 11,2 07:28 09:03 10:30 11:53 13:00 13:48 16:35 17:55 19:25 21:08 23:44 13:48 19:25
Multedu -- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 13:52 19:29
Cantoniera S.Giovanni -- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 13:57 19:34
Lunghezza corsa 9,0 9,0 11,2 9,0 11,2 6,5 11,2 9,0 11,2 6,5 6,5 5,9 5,9

Le corse 2-4-6-8-10-12-14-16-18 si effettuano nei giorni feriali invernali dal 16/09 al 15/06 e giornalmente dal 16/06 al 15/09.
 Le corse 20-22 si effettuano dal 1/07 al 31/08; le corse 24-26 sieffettuano nei giorni feriali. 

Inizio periodo corsa 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-gen 1-lug 1-lug 1-gen 1-gen
Fine periodo corsa 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-dic 31-ago 31-ago 31-dic 31-dic

Note corsa


